
UCHWAŁA Nr 131/XXIV/08 

RADY GMINY PŁONIAWY – BRAMURA 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 18 549 183zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 19 261 183zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym na zadania 

inwestycyjne w wysokości 7 303 054zł, zgodnie z załącznikiem 3a. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2013, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności w wysokości 17 539 364zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 712 000zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

- zaciąganych pożyczek w kwocie 712 000zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 1 435 533zł, rozchody w wysokości 723 533zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 5. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5.1. Ustala się dochody w kwocie 70 000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 65 000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-

działania narkomanii. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla dochodów własnych jednostek budżetowych: do-

chody 153 667zł; wydatki 158 674zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Dotacje podmiotowe dla: 

- gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 175 236zł, 

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 7 000zł, 

2) wydatki - 7 000zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 

na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 712 000zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

723 533zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 6 000 000zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 



a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-

ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikają-

ce z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku. 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wy-

datków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata na-

stępne. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Włodzimierz Załęski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 131/XXIV/08 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Plan dochodów budżetu gminy Płoniawy-Bramura na rok 2009 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 654 800,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 650 000,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

600 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

 01095  Pozostała działalność 4 800,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 800,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 294 347,00 

 40002  Dostarczanie wody 294 347,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0830 Wpływy z usług 292 847,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

600   Transport i łączność 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 801,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 801,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 534,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

300,00 

  0830 Wpływy z usług 16 967,00 

750   Administracja publiczna 77 999,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 999,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

62 376,00 



  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

623,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 

900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 438 606,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podat-

kowej 

2 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 033 626,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 946 751,00 

  0320 Podatek rolny 43 499,00 

  0330 Podatek leśny 34 166,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 5 710,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 070 546,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 464 278,00 

  0320 Podatek rolny 411 210,00 

  0330 Podatek leśny 37 984,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 51 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 8 574,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 92 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

91 500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 70 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 

4 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 240 934,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 239 934,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 579 944,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 259 789,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 259 789,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 194 563,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 194 563,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 700,00 

  0920 Pozostałe odsetki 700,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 124 892,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 124 892,00 

801   Oświata i wychowanie 300 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 300 000,00 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

300 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 022 600,00 



 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 650 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 650 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 205 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

158 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

47 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 100 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

100 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

 85295  Pozostała działalność 50 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 931 786,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 431 786,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 300 000,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

3 131 786,00 

 90095  Pozostała działalność 500 000,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

500 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 

Razem: 18 549 183,00 

 

 

Plan dochodów 

Dochody majątkowe 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 650 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 650 000,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

600 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

600   Transport i łączność 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 300 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 300 000,00 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 631 786,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 131 786,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

3 131 786,00 

 90095  Pozostała działalność 500 000,00 



  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

500 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 

Razem: 4 811 786,00 

 

 

Plan dochodów 

Dochody bieżące 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 800,00 

 01095  Pozostała działalność 4 800,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 800,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 294 347,00 

 40002  Dostarczanie wody 294 347,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0830 Wpływy z usług 292 847,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 801,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 801,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 534,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

300,00 

  0830 Wpływy z usług 16 967,00 

750   Administracja publiczna 77 999,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 999,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

62 376,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

623,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 

900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 438 606,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podat-

kowej 

2 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 033 626,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 946 751,00 

  0320 Podatek rolny 43 499,00 

  0330 Podatek leśny 34 166,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 5 710,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 070 546,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 464 278,00 

  0320 Podatek rolny 411 210,00 



  0330 Podatek leśny 37 984,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 51 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 8 574,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 92 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

91 500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 70 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 

4 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 240 934,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 239 934,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 579 944,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 259 789,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 259 789,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 194 563,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 194 563,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 700,00 

  0920 Pozostałe odsetki 700,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 124 892,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 124 892,00 

852   Pomoc społeczna 2 022 600,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 650 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 650 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 205 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

158 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

47 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 100 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

100 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

 85295  Pozostała działalność 50 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 300 000,00 

Razem: 13 737 397,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 131/XXIV/08 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Plan wydatków budżetowych gminy Płoniawy-Bramura na rok 2008 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 



010   Rolnictwo i łowiectwo 1 201 944,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 192 850,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 439,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 323,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 289,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 701,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 686,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 

  4260 Zakup energii 91 322,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 620,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 01030  Izby rolnicze 9 094,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

9 094,00 

020   Leśnictwo 1 500,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

600   Transport i łączność 778 100,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 35 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

35 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 743 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 53 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

710   Działalność usługowa 27 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 27 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 

720   Informatyka 34 000,00 

 72095  Pozostała działalność 34 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 34 000,00 

750   Administracja publiczna 1 872 456,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 376,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 127,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 936,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 013,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 780,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 59 780,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 723 212,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 956 334,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 569,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 859,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy 23 407,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 17 904,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 756,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 555,00 

  4260 Zakup energii 18 515,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 984,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 093,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 11 131,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 10 052,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 13 421,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 26 316,00 

  4430 Różne opłaty i składki 16 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 816,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 6 088,00 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związ-

ków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

3 088,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 

900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 19,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 766,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 837 643,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie zadań inwesty-

cyjnych 

20 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 795 243,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 653,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 171,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 519,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 895,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 010,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 

  4260 Zakup energii 6 135,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 480,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 950,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

78 662,00 



 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 78 662,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 38 582,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 158,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 043,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4 079,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 18 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 700,00 

757   Obsługa długu publicznego 195 601,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorial-

nego 

195 601,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego. 

186 601,00 

758   Różne rozliczenia 6 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 581 082,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 085 929,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 189 393,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 987 401,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 166 745,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378 972,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60 613,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 550,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 26 910,00 

  4260 Zakup energii 38 650,00 

  4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 671,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 11 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 201 524,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 900,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 343 159,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 301,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 566,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 783,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 756,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 755,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00 

  4260 Zakup energii 24 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 785,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 613,00 

 80110  Gimnazja 1 530 867,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 202,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 883 591,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 626,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 084,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28 136,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 800,00 



  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20 000,00 

  4260 Zakup energii 20 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 285,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 643,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 161 762,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 278,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 206,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 399,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 151 879,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 240 454,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 591,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 838,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 889,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 102,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 334,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 914,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 914,00 

 80148  Stołówki szkolne 186 747,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 422,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 783,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 519,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 471,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 457,00 

  4260 Zakup energii 3 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 835,00 

 80195  Pozostała działalność 1 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00 

851   Ochrona zdrowia 70 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

4 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 273,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 349,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 698,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 105,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 675,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 476 363,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 43 200,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

43 200,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 678 918,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 591 942,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 817,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 367,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 702,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 328,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 

  4430 Różne opłaty i składki 150,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 140,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 422,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 235 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 235 600,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 45 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 351 236,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 322,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 496,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 863,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 080,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 9 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 550,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 225,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 409,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 409,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

 85295  Pozostała działalność 92 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 438,00 

 85395  Pozostała działalność 40 438,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 631,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 685,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 974,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy 645,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 895,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 058,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 950,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 176 101,00 

 85401  Świetlice szkolne 166 101,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 176,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 175,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 364,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 917,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 175,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 174,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 10 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 608 157,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 740 399,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 771,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 927,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 958,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 678,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 895,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 466,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 950,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 131 786,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 668,00 

 90002  Gospodarka odpadami 16 544,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 544,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 221 214,00 

  4260 Zakup energii 145 214,00 

  4270 Zakup usług remontowych 76 000,00 

 90095  Pozostała działalność 630 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 175 236,00 

 92116  Biblioteki 175 236,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 175 236,00 

926   Kultura fizyczna i sport 47 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 42 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

Razem: 19 261 183,00 

 

 

Plan wydatków 



Wydatki bieżące 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 301 944,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 292 850,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 439,00 

   Wydatki bieżące 69 439,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 323,00 

   Wydatki bieżące 5 323,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 289,00 

   Wydatki bieżące 11 289,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 701,00 

   Wydatki bieżące 1 701,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 686,00 

   Wydatki bieżące 2 686,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

   Wydatki bieżące 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 

   Wydatki bieżące 10 500,00 

  4260 Zakup energii 91 322,00 

   Wydatki bieżące 91 322,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 

   Wydatki bieżące 60 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 

   Wydatki bieżące 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 620,00 

   Wydatki bieżące 11 620,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

   Wydatki bieżące 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

   Wydatki bieżące 20 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 850,00 

   Wydatki bieżące 2 850,00 

 01030  Izby rolnicze 9 094,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

9 094,00 

   Wydatki bieżące 9 094,00 

020   Leśnictwo 1 500,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

   Wydatki bieżące 1 500,00 

600   Transport i łączność 281 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 281 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

   Wydatki bieżące 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 

   Wydatki bieżące 180 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

   Wydatki bieżące 50 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 

   Wydatki bieżące 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

   Wydatki bieżące 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 53 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

   Wydatki bieżące 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 

   Wydatki bieżące 42 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 



   Wydatki bieżące 10 000,00 

710   Działalność usługowa 27 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 27 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 

   Wydatki bieżące 27 000,00 

720   Informatyka 34 000,00 

 72095  Pozostała działalność 34 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 34 000,00 

   Wydatki bieżące 34 000,00 

750   Administracja publiczna 1 677 956,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 376,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 127,00 

   Wydatki bieżące 49 127,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 936,00 

   Wydatki bieżące 3 936,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 013,00 

   Wydatki bieżące 8 013,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 

   Wydatki bieżące 1 300,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 780,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 59 780,00 

   Wydatki bieżące 59 780,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

   Wydatki bieżące 6 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 528 712,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 956 334,00 

   Wydatki bieżące 956 334,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 569,00 

   Wydatki bieżące 61 569,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 859,00 

   Wydatki bieżące 143 859,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23 407,00 

   Wydatki bieżące 23 407,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 17 904,00 

   Wydatki bieżące 17 904,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 756,00 

   Wydatki bieżące 26 756,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 555,00 

   Wydatki bieżące 91 555,00 

  4260 Zakup energii 18 515,00 

   Wydatki bieżące 18 515,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 984,00 

   Wydatki bieżące 2 984,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

   Wydatki bieżące 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 093,00 

   Wydatki bieżące 64 093,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 11 131,00 

   Wydatki bieżące 11 131,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 10 052,00 

   Wydatki bieżące 10 052,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 13 421,00 

   Wydatki bieżące 13 421,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 26 316,00 

   Wydatki bieżące 26 136,00 

  4430 Różne opłaty i składki 16 100,00 

   Wydatki bieżące 16 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 900,00 

   Wydatki bieżące 20 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 816,00 



   Wydatki bieżące 18 816,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4 000,00 

   Wydatki bieżące 4 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

   Wydatki bieżące 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

   Wydatki bieżące 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 6 088,00 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związ-

ków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

3 088,00 

   Wydatki bieżące 3 088,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

   Wydatki bieżące 3 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 

900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,00 

   Wydatki bieżące 115,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 19,00 

   Wydatki bieżące 19,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 766,00 

   Wydatki bieżące 766,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 643,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 145 243,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 

   Wydatki bieżące 12 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 653,00 

   Wydatki bieżące 19 653,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 530,00 

   Wydatki bieżące 1 530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 171,00 

   Wydatki bieżące 7 171,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 519,00 

   Wydatki bieżące 519,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 895,00 

   Wydatki bieżące 895,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 010,00 

   Wydatki bieżące 32 010,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 

   Wydatki bieżące 27 500,00 

  4260 Zakup energii 6 135,00 

   Wydatki bieżące 6 135,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

   Wydatki bieżące 20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

   Wydatki bieżące 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 

   Wydatki bieżące 6 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

   Wydatki bieżące 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 480,00 

   Wydatki bieżące 7 480,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 950,00 

   Wydatki bieżące 950,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 

   Wydatki bieżące 400,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 



   Wydatki bieżące 7 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

78 662,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 78 662,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 38 582,00 

   Wydatki bieżące 38 582,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 158,00 

   Wydatki bieżące 3 158,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 043,00 

   Wydatki bieżące 11 043,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4 079,00 

   Wydatki bieżące 4 079,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

   Wydatki bieżące 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 18 500,00 

   Wydatki bieżące 18 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 700,00 

   Wydatki bieżące 2 700,00 

757   Obsługa długu publicznego 195 601,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorial-

nego 

195 601,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

   Wydatki bieżące 9 000,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego. 

186 601,00 

   Wydatki bieżące 186 601,00 

758   Różne rozliczenia 6 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

   Wydatki bieżące 6 00,00 

801   Oświata i wychowanie 5 901 082,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 405 929,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 189 393,00 

   Wydatki bieżące 189 393,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 987 401,00 

   Wydatki bieżące 1 987 401,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 166 745,00 

   Wydatki bieżące 166 745,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378 972,00 

   Wydatki bieżące 378 972,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60 613,00 

   Wydatki bieżące 60 613,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 550,00 

   Wydatki bieżące 232 550,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 26 910,00 

   Wydatki bieżące 26 910,00 

  4260 Zakup energii 38 650,00 

   Wydatki bieżące 38 650,00 

  4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 

   Wydatki bieżące 47 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 

   Wydatki bieżące 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 671,00 

   Wydatki bieżące 36 671,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 

   Wydatki bieżące 700,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 11 200,00 

   Wydatki bieżące 11 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 800,00 

   Wydatki bieżące 5 800,00 



  4430 Różne opłaty i składki 11 300,00 

   Wydatki bieżące 11 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 201 524,00 

   Wydatki bieżące 201 524,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 900,00 

   Wydatki bieżące 1 900,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 300,00 

   Wydatki bieżące 2 300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 900,00 

   Wydatki bieżące 3 900,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 343 159,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 301,00 

   Wydatki bieżące 20 301,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 566,00 

   Wydatki bieżące 214 566,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 783,00 

   Wydatki bieżące 12 783,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 756,00 

   Wydatki bieżące 35 756,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 755,00 

   Wydatki bieżące 5 755,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 

   Wydatki bieżące 1 800,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00 

   Wydatki bieżące 10 000,00 

  4260 Zakup energii 24 900,00 

   Wydatki bieżące 24 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

   Wydatki bieżące 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 785,00 

   Wydatki bieżące 2 785,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 600,00 

   Wydatki bieżące 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

   Wydatki bieżące 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 613,00 

   Wydatki bieżące 13 613,00 

 80110  Gimnazja 1 530 867,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 202,00 

   Wydatki bieżące 94 202,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 883 591,00 

   Wydatki bieżące 883 591,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 626,00 

   Wydatki bieżące 78 626,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 084,00 

   Wydatki bieżące 178 084,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28 136,00 

   Wydatki bieżące 28 316,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 800,00 

   Wydatki bieżące 105 800,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20 000,00 

   Wydatki bieżące 20 000,00 

  4260 Zakup energii 20 800,00 

   Wydatki bieżące 20 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

   Wydatki bieżące 15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

   Wydatki bieżące 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 285,00 

   Wydatki bieżące 12 285,00 



  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 

   Wydatki bieżące 1 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 000,00 

   Wydatki bieżące 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

   Wydatki bieżące 2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 200,00 

   Wydatki bieżące 6 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 643,00 

   Wydatki bieżące 75 643,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 

   Wydatki bieżące 1 200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 600,00 

   Wydatki bieżące 600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 500,00 

   Wydatki bieżące 3 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 161 762,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 278,00 

   Wydatki bieżące 1 278,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 206,00 

   Wydatki bieżące 206,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 399,00 

   Wydatki bieżące 8 399,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 151 879,00 

   Wydatki bieżące 151 879,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 240 454,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 591,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 838,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 889,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 102,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 334,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 914,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 914,00 

   Wydatki bieżące 30 914,00 

 80148  Stołówki szkolne 186 747,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 422,00 

   Wydatki bieżące 1 422,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 783,00 

   Wydatki bieżące 138 783,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 519,00 

   Wydatki bieżące 9 519,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 471,00 

   Wydatki bieżące 21 471,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 457,00 

   Wydatki bieżące 3 457,00 

  4260 Zakup energii 3 100,00 

   Wydatki bieżące 3 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160,00 

   Wydatki bieżące 160,00 



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 835,00 

   Wydatki bieżące 8 835,00 

 80195  Pozostała działalność 1 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00 

   Wydatki bieżące 1 250,00 

851   Ochrona zdrowia 70 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

   Wydatki bieżące 5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

4 000,00 

   Wydatki bieżące 4 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 

   Wydatki bieżące 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 273,00 

   Wydatki bieżące 4 273,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 349,00 

   Wydatki bieżące 349,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 698,00 

   Wydatki bieżące 698,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 105,00 

   Wydatki bieżące 105,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 675,00 

   Wydatki bieżące 28 675,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

   Wydatki bieżące 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 400,00 

   Wydatki bieżące 20 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

   Wydatki bieżące 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 476 363,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 43 200,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

43 200,00 

   Wydatki bieżące 43 200,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 678 918,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 591 942,00 

   Wydatki bieżące 1 591 942,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 817,00 

   Wydatki bieżące 51 817,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 367,00 

   Wydatki bieżące 2 367,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 702,00 

   Wydatki bieżące 18 702,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 328,00 

   Wydatki bieżące 1 328,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

   Wydatki bieżące 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

   Wydatki bieżące 7 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 500,00 

   Wydatki bieżące 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 

   Wydatki bieżące 150,00 

  4430 Różne opłaty i składki 150,00 

   Wydatki bieżące 150,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00 

   Wydatki bieżące 1 900,00 



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 

   Wydatki bieżące 600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 140,00 

   Wydatki bieżące 140,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 422,00 

   Wydatki bieżące 1 422,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 

   Wydatki bieżące 13 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 235 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 235 600,00 

   Wydatki bieżące 235 600,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 45 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 

   Wydatki bieżące 45 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 351 236,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 322,00 

   Wydatki bieżące 240 322,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 496,00 

   Wydatki bieżące 19 496,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 863,00 

   Wydatki bieżące 39 863,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 080,00 

   Wydatki bieżące 6 080,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

   Wydatki bieżące 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 

   Wydatki bieżące 6 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

   Wydatki bieżące 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

   Wydatki bieżące 5 500,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 

   Wydatki bieżące 600,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 000,00 

   Wydatki bieżące 3 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 9 600,00 

   Wydatki bieżące 9 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 

   Wydatki bieżące 6 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 550,00 

   Wydatki bieżące 550,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 225,00 

   Wydatki bieżące 5 225,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

   Wydatki bieżące 3 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 600,00 

   Wydatki bieżące 600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 500,00 

   Wydatki bieżące 3 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 409,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 409,00 

   Wydatki bieżące 2 409,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

   Wydatki bieżące 15 000,00 

 85295  Pozostała działalność 92 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 

   Wydatki bieżące 90 000,00 



  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

   Wydatki bieżące 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

   Wydatki bieżące 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 438,00 

 85395  Pozostała działalność 40 438,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 631,00 

   Wydatki bieżące 24 631,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 685,00 

   Wydatki bieżące 1 685,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 974,00 

   Wydatki bieżące 3 974,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 645,00 

   Wydatki bieżące 645,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 895,00 

   Wydatki bieżące 895,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 058,00 

   Wydatki bieżące 2 058,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

   Wydatki bieżące 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

   Wydatki bieżące 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

   Wydatki bieżące 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

   Wydatki bieżące 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 950,00 

   Wydatki bieżące 950,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

   Wydatki bieżące 1 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000,00 

   Wydatki bieżące 1 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 

   Wydatki bieżące 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 176 101,00 

 85401  Świetlice szkolne 166 101,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 176,00 

   Wydatki bieżące 12 176,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 175,00 

   Wydatki bieżące 113 175,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 364,00 

   Wydatki bieżące 8 364,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 917,00 

   Wydatki bieżące 19 917,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 175,00 

   Wydatki bieżące 3 175,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120,00 

   Wydatki bieżące 120,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 174,00 

   Wydatki bieżące 9 174,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 10 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 

   Wydatki bieżące 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 303 703,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 945,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 771,00 

   Wydatki bieżące 25 771,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 927,00 

   Wydatki bieżące 1 927,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 958,00 



   Wydatki bieżące 5 958,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 678,00 

   Wydatki bieżące 678,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 895,00 

   Wydatki bieżące 895,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 466,00 

   Wydatki bieżące 12 466,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

   Wydatki bieżące 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

   Wydatki bieżące 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

   Wydatki bieżące 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 950,00 

   Wydatki bieżące 950,00 

 90002  Gospodarka odpadami 16 544,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

   Wydatki bieżące 10 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 544,00 

   Wydatki bieżące 4 544,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

   Wydatki bieżące 2 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 221 214,00 

  4260 Zakup energii 145 214,00 

   Wydatki bieżące 145 214,00 

  4270 Zakup usług remontowych 76 000,00 

   Wydatki bieżące 76 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

   Wydatki bieżące 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 175 236,00 

 92116  Biblioteki 175 236,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 175 236,00 

   Wydatki bieżące 175 236,00 

926   Kultura fizyczna i sport 5 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

   Wydatki bieżące 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

   Wydatki bieżące 2 500,00 

Razem: 11 958 129,00 

 

 

Wydatki budżetu 

Wydatki majątkowe 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 900 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 900 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

600   Transport i łączność 497 100,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 35 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

35 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 462 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 100,00 

750   Administracja publiczna 194 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 194 500,00 



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 685 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie zadań 

 arkingcyjnych 

20 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 650 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 

801   Oświata i wychowanie 680 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 680 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 304 454,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 684 454,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 131 786,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 668,00 

 90095  Pozostała działalność 620 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 42 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 42 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 

Razem: 7 303 054,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 131/XXIV/08 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2013 

 
Program/Zadanie/Rok/Ŝródło Klasyfikacja Okres realizacji Wartość 

Budowa Sali gimnastycznej z zapleczem socjalnym w Węgrzynowie 1 678 742,00 

 Budowa Sali gimnastycznej z zapleczem socjalnym w Węgrzynowie 80101 2007 – 2010 1 678 742,00 

 Rok 2007, w tym ze ŝródeł: 36 795,00 

 Dochody własne jst 36 795,00  

 Rok 2008, w tym ze ŝródeł: 539 405,00 

 Dochody własne jst 539 405,00  

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 600 000,00 

 Dochody własne jst 600 000,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 502 542,00 

 Dochody własne jst 502 542,00  

Przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie Gminy Płoniawy-Bramura 2 740 000,00 

 Przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie Gminy Płoniawy-Bramura 01010 2008 – 2013 2 740 000,00 

 Rok 2008, w tym ze ŝródeł: 15 000,00 

 Dochody własne jst 15 000,00  

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 650 000,00 

 Dochody własne jst 50 000,00  

 Środki wymienione w  ar. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 600 000,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 685 000,00 

 Dochody własne jst 15 000,00  

 Środki wymienione w  ar. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 670 000,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 670 000,00 

 Dochody własne jst 10 000,00  

 Środki wymienione w  ar. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 660 000,00  

 Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 360 000,00 

 Dochody własne jst 10 000,00  



 Środki wymienione w  ar. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 350 000,00  

 Rok 2013, w tym ze ŝródeł: 360 000,00 

 Dochody własne jst 10 000,00  

 Środki wymienione w  ar. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 350 000,00  

Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz infrastruktury i urządzeń służących do oczysz-

czania ścieków komunalnych i przemysłowych w gminach Płoniawy Bramura – Krasne 

14 454 364,00 

 Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz infrastruktury 

i urządzeń służących do oczyszczania ścieków komunalnych i przemysłowych 

w gminach Płoniawy-Bramura – Krasne 

90001 2008 – 2013 14 454 364,00 

 Rok 2008, w tym ze ŝródeł: 260 000,00 

 Dochody własne jst 260 000,00  

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 3 684 454,00 

 Dochody własne jst 552 668,00  

 Środki wymienione w  ar. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 3 131 786,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 4 239 331,00 

 Dochody własne jst 1 009 900,00  

 Środki wymienione w  ar. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 3 229 431,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 2 480 179,00 

 Dochody własne jst 372 027,00  

 Środki wymienione w  ar. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 108 152,00  

 Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 2 000 000,00 

 Dochody własne jst 300 000,00  

 Środki wymienione w  ar. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 700 000,00  

 Rok 2013, w tym ze ŝródeł: 1 790 400,00 

 Dochody własne jst 268 560,00  

 Środki wymienione w  ar. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 521 840,00  

Współfinansowanie ciągów pieszych 185 000,00 

 Współfinansowanie ciągów pieszych 60014 2007 – 2013 185 000,00 

 Rok 2008, w tym ze ŝródeł: 40 000,00 

 Dochody własne jst 40 000,00  

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 35 000,00 

 Dochody własne jst 35 000,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 35 000,00 

 Dochody własne jst 35 000,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 25 000,00 

 Dochody własne jst 25 000,00  

 Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 25 000,00 

 Dochody własne jst 25 000,00  

 Rok 2013, w tym ze ŝródeł: 25 000,00 

 Dochody własne jst 25 000,00  

 Razem  19 058 106,00 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr 131/XXIV/08 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 900 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 900 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Sieć Wodociągowa dla Wsi Łęgi 250 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie Gminy Płoniawy-Bramura 600 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie Gminy Płoniawy-Bramura 50 000,00 

600   Transport i łączność 497 100,00 



 60014  Drogi publiczne powiatowe 35 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

35 000,00 

   Współfinansowanie ciągów pieszych 35 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 462 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 100,00 

   Modernizacja drogi gminnej Bobino Grzybki – Bobino Wielkie 95 100,00 

   Modernizacja drogi gminnej Kobylinek – Kobylin 64 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej Krzyżewo Nadrzeczne 61 200,00 

   Modernizacja drogi gminnej Młodzianowo 32 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej Węgrzynowo – Kobylin 103 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej Zblicha Nowa – Chszczewka 106 800,00 

750   Administracja publiczna 194 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 194 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy 180 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 

   Zakup komputera 6 500,00 

   Zakup ksero 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 685 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie zadań 

 arkingcyjnych 

20 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 20 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 650 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 

   Zakup średniego samochodu p.poż. dla OSP 650 000,00 

801   Oświata i wychowanie 680 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 680 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 

   Budowa Sali gimnastycznej z zapleczem socjalnym w Węgrzynowie 600 000,00 

   Modernizacja kotłowni centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej w Węgrzynowie 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 304 454,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 684 454,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 131 786,00 

   Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz infrastruktury i urzą-

dzeń służących do oczyszczania ścieków komunalnych i przemysłowych w gminach 

Płoniawy-Bramura – Krasne 

3 131 786,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 668,00 

   Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz infrastruktury i urzą-

dzeń służących do oczyszczania ścieków komunalnych i przemysłowych w gminach 

Płoniawy-Bramura – Krasne 

552 668,00 

 90095  Pozostała działalność 620 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   Kształtowanie centrum wsi w gminie poprzez budowę placów, parkingów, oświetlenia 

ulic, dróg, chodników i urządzenia terenów zielonych 

500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   Kształtowanie centrum wsi w gminie poprzez budowę placów, parkingów, oświetlenia 

ulic, dróg, chodników i urządzenia terenów zielonych 

120 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 42 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 42 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 

   Modernizacja i rozbudowa boiska wielofunkcyjnego wraz z ogrodzeniem 42 000,00 

Razem 7 303 054,00 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr 131/XXIV/08 



Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Wydatki finansowane ze środków Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2009r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, ŝródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, ŝródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki 

majątkowe 

razem: 

x 17 539 364,00 2 718 155,00 14 821 209,00 4 954 454,00 722 668,00 0,00 0,00 722 668,00 4 231 786,00 0,00 0,00 0,00 4 231 786,00 

1.1 Program: Regionalny Program Operacyjny 

Priorytet: IV Inwestycje w ochronę środowiska 

Działanie:  

Nazwa projektu: Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrywania w wodę oraz infrastruktury i urządzeń do oczyszczania ścieków komunalnych i przemysłowych w gminach Płoniawy-Bramura i Krasne 

Razem wydatki:   14 194 364,00 2 503 155,00 11 691 209,00 3 684 454,00 552 668,00 0,00 0,00 552 668,00 3 131 786,00 0,00 0,00 0,00 3 131 786,00 

2009r.  90001 3 684 454,00 552 668,00 3 131 786,00 3 684 454,00 552 668,00   552 668,00 3 131 786,00    3 131 786,00 

2010r.  90001 4 239 331,00 1 009 900,00 3 229 431,00 0,00          

2011r.  90001 2 480 179,00 372 027,00 2 108 152,00 0,00          

2012r.  90001 2 000 000,00 300 000,00 1 700 000,00 0,00          

2013r.  90001 1 790 400,00 268 560,00 1 521 840,00 0,00          

1.2 Nazwa projektu: Przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie Gminy Płoniawy-Bramura 

Razem wydatki:   2 725 000,00 95 000,00 2 630 000,00 650 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 

2009r.  01010 650 000,00 50 000,00 600 000,00 650 000,00 50 000,00   50 000,00 600 000,00 0,00   600 000,00 

2010r.   685 000,00 15 000,00 670 000,00 0,00     0,00     

2011r.   670 000,00 10 000,00 660 000,00 0,00     0,00     

2012r.   360 000,00 10 000,00 350 000,00 0,00     0,00     

2013r.   360 000,00 10 000,00 350 000,00 0,00     0,00     

1.3 Nazwa projektu: Kształtowanie centrum wsi poprzez budowę placów,  arkingów oświetlenia ulic, dróg, chodników i urządzenia 

Razem wydatki:  90095 620 000,00 120 000,00 500 000,00 620 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

2009r.   620 000,00 120 000,00 500 000,00 620 000,00 120 000,00   120 000,00 500 000,00    500 000,00 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr 131/XXIV/08 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 435 533,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 435 533,00 

Rozchody ogółem:  723 533,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 723 533,00 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr 131/XXIV/08 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 62 376,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 376,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

62 376,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

852   Pomoc społeczna 1 821 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 650 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 650 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

13 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 158 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

158 000,00 

Razem: 1 884 676,00 

 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

 innych zadań zleconych 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 62 376,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 376,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 127,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 936,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 013,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 19,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 766,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 821 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 650 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 591 942,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 396,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 367,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 225,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 425,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 195,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

13 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 158 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 158 000,00 

Razem: 1 884 676,00 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr 131/XXIV/08 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Plan finansowy dochodów własnych 



 
 Stan środków obrotowych na początek roku 10 100,00 

801   Oświata i wychowanie 7 000,00 

 80110  Gimnazja 4 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 100,00 

 85401  Świetlice szkolne 3 100,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 5 093,00 

801   Oświata i wychowanie 3 440,00 

 80110  Gimnazja 1 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 440,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 653,00 

 85401  Świetlice szkolne 1 653,00 

 Przychody 153 667,00 

801   Oświata i wychowanie 20 550,00 

 80110  Gimnazja 3 200,00 

  0830 Wpływy z usług 3 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 350,00 

  0830 Wpływy z usług 1 500,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 250,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 600,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 133 117,00 

 85401  Świetlice szkolne 133 117,00 

  0830 Wpływy z usług 9 828,00 

  0830 Wpływy z usług 17 104,00 

  0830 Wpływy z usług 18 029,00 

  0830 Wpływy z usług 13 944,00 

  0830 Wpływy z usług 32 898,00 

  0830 Wpływy z usług 30 394,00 

  0830 Wpływy z usług 10 920,00 

 Koszty 158 674,00 

801   Oświata i wychowanie 24 110,00 

 80110  Gimnazja 6 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 910,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 250,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 134 564,00 



 85401  Świetlice szkolne 134 564,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 944,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 30 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 900,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 670,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr 131/XXIV/08 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Plan przychodów i wydatków  

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 514,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 514,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 514,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 514,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 514,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 514,00 

 Przychody 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 7 000,00 

  2960 Przelewy redystrybucyjne 7 000,00 

 Koszty 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

 

 

Prognoza długu 

 
Lp. Wyszczególnienie Wykonanie 

2008 

Prognoza 

2009 

Prognoza 

2010 

Prognoza 

2011 

Prognoza 

2012 

Prognoza 

2013 

Prognoza 

2014 

1 Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 2 166 544,00 2 878 544,00 2 244 882,00 1 509 360,00 773 839,00 303 753,00 0,00 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez art. 

170 ust. 3 ufp): 

2 166 544,00       

1.1.1 pożyczki 82 852,00       



1.1.2 kredyty 2 083 692,00       

1.1.3 obligacje 0,00       

1.2 Planowane w roku budżetowym 

(bez art. 170 ust. 3 ufp): 

 1 435 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 pożyczki  712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 kredyty  723 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Zaciągnięte zobowiązania (art. 170 

ust. 3 ufp): 

0,00       

1.3.1 pożyczki 0,00       

1.3.2 kredyty 0,00       

1.3.3 obligacje 0,00       

1.4 Planowane w roku budżetowym 

(art. 170 ust. 3 ufp): 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.1 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.2 kredyty  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5 Prognozowany stan zobowiązań 

wymagalnych na 31.12 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Spłata długu  910 134,00 728 424,00 799 633,00 771 121,00 490 286,00 321 953,00 

2.1 Spłata rat kapitałowych (bez art. 

169 ust. 3 ufp): 

 723 533,00 633 662,00 735 522,00 735 521,00 470 086,00 303 753,00 

2.1.1 kredytów  676 189,00 553 654,00 557 522,00 557 521,00 292 086,00 170 253,00 

2.1.2 pożyczek  47 344,00 80 008,00 178 000,00 178 000,00 178 000,00 133 500,00 

2.1.3 wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Spłata rat kapitałowych (art. 169 

ust. 3 ufp): 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.1 kredytów  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.2 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.3 wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 Spłata odsetek i dyskonta (bez art. 

169 ust. 3 ufp) 

 186 601,00 94 762,00 64 111,00 35 600,00 20 200,00 18 200,00 

2.4 Spłata odsetek i dyskonta (art. 169 

ust. 3 ufp) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Prognozowane dochody budżetowe 13 835 730,00 18 549 183,00 18 920 166,00 19 487 772,00 19 877 527,00 20 275 078,00 20 923 949,89 

4 Relacje do dochodów (w %):        

4.1 długu (art. 170 ust. 1); 15,66% 15,52% 11,87% 7,75% 3,89% 1,50% 0,00% 

4.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń 

(art. 170 ust. 3); 

15,66% 15,52% 11,87% 7,75% 3,89% 1,50% 0,00% 

4.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1); 

(2.1+2.2+2.3+2.4):3 

 4,91% 3,85% 4,10% 3,88% 2,42% 1,54% 

4.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 169 ust. 3); 

(2.1+2.3):3 

 4,91% 3,85% 4,10% 3,88% 2,42% 1,54% 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Załęski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


